2014年12月11日
              ミッドランドスクエア/東和不動産

 ミッドランド スクエアでは、クリスマスから年末・年始のシーズンを迎えるにあたり、
名古屋駅周辺の活性化・賑わいの創出を目的として、南側広場およびB1Fアトリウムにて
下記の通りイベントを実施いたしますのでご案内します。

報道機関各位

ミッドランド スクエアクリスマス2014
年末イベント実施のご案内

「クルーザー“TOYOTA PONAM-31” 」展示

●期間…12月20日（土）～27日（土）
●場所…商業棟1F南側広場
●内容…海と心が豊かに結ばれると、人はもっと幸せになれる…。
      「スピード」「乗り心地」「居住性」の全てにこだわり抜いた
      クルーザー「TOYOTA PONAM-31」を展示いたします。
●主催…トヨタ自動車株式会社 新事業統括部
      http://www.toyota.co.jp/marine/index.html

「ミッドランドマルシェ」

●日時…12月15日（月）・１6日（火）・17日（水）・18日（木）
      10:00～20:00
●場所…商業棟1F南側広場
●内容…中部地区を中心に、全国からの「ひとに優しい」“栽培期間中無農薬

      ・無化学肥料栽培” の農産物や加工品を販売いたします。

      半田市より「こだわり高糖度トマトジュース」や「天日干しのはざ掛け米と

      そのお米を突いたお餅」は 絶品です。岐阜県からはおいしいスイーツも

      出店し、 他にも 4日間日替わりで色々登場します。

●主催…サロン・ド・マルシェ

      http://www.marche-nagoya.com/

「モエ・エ・シャンドン“So Bubbly Bar in Nagoya” 」

●日時…12月12日（金）～22日（月）
      11:00～20:00
●場所…商業棟B1Fアトリウム
●内容…館内にシャンパンバブルのきらめく世界を表現した
      “SO BUBBLY”なバースペースが登場します。
      ポップアップバーでのみお楽しみいただける特別パッケージのモエ アンペリアル ゴールデンマグナム。
      マグナムボトルでのグラスサービスは貴重な機会です。＜グラス 1,000円 ・ボトル 15,000円 (税込)＞
      ショッピングの合間に、贅沢なくつろぎのひとときをお過ごしください。
●主催…MHDモエヘネシーディアジオ株式会社
      http://moet.jp/

＜ お問合せ先 ＞
東和不動産株式会社 商業管理部 広報担当  林  TEL：052-527-8579  FAX：052-527-8801
東和不動産株式会社 総務室 今枝・奥村         TEL：052-584-7112  FAX：052-584-7117

http://www.marche-nagoya.com/